Тульская область

Администрация

муниципального образования Епифанское

Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От 05 марта 2015 г.
	№ 21

Об исполнении бюджета муниципального образования
Епифанское  Кимовского района  за  2014 год
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Епифанское Кимовского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования  Епифанское Кимовского  района от 27.09.2013 года № 2-10,  заслушав и обсудив информацию об исполнении бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района за 2014 год  администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района отмечает.
За отчетный период в бюджет муниципального образования поступило доходов в объеме  35151,0 тыс.руб., из них налоговых и неналоговых  15310,4 тыс.руб.

Сумма всех безвозмездных поступлений за  2014 год составила 19840,6 тыс.руб., или 56,4%  всех поступивших доходов.
По расходам бюджет муниципального образования исполнен в сумме  31221,2 тыс.руб., или 27,7 % к уточненному плановому показателю отчетного периода.
Расходы по разделу «Общегосударственные вопросы» профинансированы в сумме 7554,3 тыс.руб., или 98,5 % к уточненному плану, по разделу «Национальная оборона» - в сумме 396,5 тыс.руб., или 100 % к плану, по разделу «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» - в сумме 216,4 тыс.руб., или 100 % к плану, по разделу «Национальная экономика» - в сумме 9911,9 тыс.руб., или 84,0 % к плану, по разделу «Жилищно-коммунальное хозяйство» - в сумме 7073,9 тыс.руб., или 8,2 % к плану, по разделу «Культура и кинематография» - в сумме 5699,0 тыс.руб., или 99,3 % к плану.
На  основании вышеизложенного и в целях обеспечения контроля за исполнением бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района за  2014 год принять к сведению.
2. Утвердить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Епифанское Кимовского района за 2014 год (Приложение 1, 2).
3. Направить Отчет об исполнении бюджета муниципального образования за 2014 год для рассмотрения и утверждения в Собрание депутатов муниципального образования Епифанское Кимовского района в порядке и сроки, установленные бюджетным законодательством.
4.  Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальной публикации в газете «Районные будни. Кимовский район».
	Глава  администрации

муниципального образования

Епифанское Кимовского района
	Е. Н. Бабушкина